Trofeo Pinocchio fase estiva
ASD Arcieri il Falco (G1510012)
Via dell' artigianato 18 Falconara Marittima (AN), 02-05-2015
Giudici di Gara: Petrella Giovanni
Direttore dei Tiri: Petrella Giovanni
Comitato Organizzatore: Bartulewicz Marco
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A BARBARESI Diego 00 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 187/ 2 215/ 1 402 5 2
2 1- 009B PICCININI Pietro 00 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola 200/ 1 193/ 2 393 5 1
3 1- 011C PAOLUCCI Nicola 00 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 152/ 5 164/ 3 316 2 0
4 1- 008C BALLINI Matteo 00 10031 Medio Chienti 157/ 4 154/ 4 311 2 0
5 1- 006C BUFALINI Alberto 00 10003 Arcieri Civitanova 161/ 3 138/ 6 299 3 1
6 1- 010C NISI Alessandro 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco  99/ 6 139/ 5 238 3 1
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B DA ROS Daniel 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 212/ 2 214/ 1 426 11 5
2 1- 012B MENGHINI Tommaso 00 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 215/ 1 200/ 3 415 8 5
3 1- 009C ANTONELLI Riccardo 00 10031 Medio Chienti 199/ 4 200/ 2 399 8 3
4 1- 010B DI TRANI Mario 00 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola 201/ 3 192/ 4 393 5 2
5 1- 006B GARA Alessandro 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 188/ 5 177/ 5 365 6 3
6 1- 007C CIAVATTA Riccardo Luigi 00 10003 Arcieri Civitanova 180/ 6 163/ 7 343 1 0
7 1- 011A CASAGRANDE Gabriel 00 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 171/ 7 148/ 9 319 5 0
8 1- 012A TROJANI Francesco 00 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 158/ 8 157/ 8 315 2 0
9 1- 011B FAGIANI Andrea 00 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 128/ 9 166/ 6 294 2 0
10 1- 006A PIGLIAPOCO Alessio 00 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 116/10 111/10 227 1 0
11 1- 009A CHIARABERTA Lorenzo 00 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 110/11  68/13 178 2 1
12 1- 008A FRATONI Fabio 00 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco  65/13 111/10 176 0 0
13 1- 007A RUBISSE Federico 00 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco  92/12  69/12 161 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 012C CUICCHI Lavinia Maria 00 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola 139/ 1 121/ 1 260 3 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C AGOSTINI Filippo 00 10003 Arcieri Civitanova 231/ 1 230/ 1 461 27 10
2 1- 001C ROTARU Mihai Alessandro 00 10003 Arcieri Civitanova 221/ 2 226/ 2 447 21 5
3 1- 005B BATTISTI Tommaso 00 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 153/ 3 172/ 3 325 2 1
4 1- 003B COSTANTINI Matteo 00 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 147/ 4 133/ 4 280 1 0
5 1- 004C LUCCHETTI Daniele 00 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 135/ 6 127/ 5 262 1 0
6 1- 001A OTTAVI Pietro 00 10043 ASD Nuovo Oratorio Cristo Re 144/ 5 108/ 9 252 1 0
7 1- 004B FABIANI Mattia 00 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 118/ 7 121/ 7 239 1 0
8 1- 002A CICCONI Mirko 00 10043 ASD Nuovo Oratorio Cristo Re 106/ 8 122/ 6 228 3 3
9 1- 003A GULLO Pierluigi 00 10043 ASD Nuovo Oratorio Cristo Re  66/10 117/ 8 183 0 0
10 1- 002B MACCAGNAMI Diego 00 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 105/ 9  61/10 166 0 0
11 1- 001B CALCE Andrea 00 10029 C.U.S. Camerino A.S.D.  50/11  50/11 100 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 003C BALLINI Alessandra 00 10031 Medio Chienti 191/ 1 195/ 1 386 5 1
2 1- 004A ANTENUCCI Giulia 00 10043 ASD Nuovo Oratorio Cristo Re 125/ 2 107/ 2 232 1 0
3 1- 005A PUCCIARELLI Sofia 00 10043 ASD Nuovo Oratorio Cristo Re  78/ 3  68/ 3 146 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20150502.162805